Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL N.º 18/2019-PPG/CPG/UEMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA -

REDE BIONORTE

A Universidade Estadual do Maranhão - Uema torna público, a revogação do Edital

N.º 18/2019-PPG/CPG/UEMA – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA – REDE BIONORTE, conforme solicitação do

Ofício N.º 68/2019 CoG-PG.

São Luís - MA, 16 de agosto de 2019.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação